[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.01.2023 г.
№ 22

Об утверждении перечня объектов, в отношении

которых планируется заключение концессионных

соглашений в 2023 году
В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2015 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Турковского муниципального района администрация Турковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить перечень объектов Турковского муниципального района, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно приложению № 1.

2. Утвердить перечень объектов Турковского муниципального образования Турковского муниципального района, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно приложению № 2.

3.  Настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации Турковского муниципального района.

4. Признать утратившим силу постановление администрации Турковского муниципального района от 04 марта 2022 года № 108 «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году».
      5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Турковского

муниципального района

      А.В. Никитин
                                                                               Приложение № 1 к постановлению

                                                                    администрации муниципального

                                                                    района от 23.01.2023 г. № 22
Перечень объектов

Турковского муниципального района, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения
	№ п/п
	Наименование имущества, характеристики объекта
	Кол-во
	Место нахождения
	Правоустанав-

ливающие документы

	1
	Гидротехническое сооружение (плотина), протяженностью 280 п. м
	1
	Саратовская область, Турковский район, в 500 м. восточнее с. Бороно-Михайловка
	Право собственности от 17.06.2011г.  № 64-64-26/027/2011-056

	2
	Гидротехническое сооружение (плотина), протяженностью 80 п. м
	1
	Саратовская область, Турковский район, в 3 км. восточнее с.Бороно-Михайловка
	Право собственности от 17.06.2011г.  № 64-64-26/027/2011-059

	3
	Гидротехническое сооружение (плотина), протяженностью 120 п. м
	1
	Саратовская область, Турковский район, в 2,5 км. юго-западнее с.Бороно-Михайловка
	Право собственности от 17.06.2011г.  № 64-64-26/027/2011-058

                                                               Приложение № 2 к постановлению

                                                               администрации муниципального

                                                               района от 23.01.2023 г.  № 22

Перечень объектов

Турковского муниципального образования Турковского муниципального района, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

	№ п/п
	Наименование имущества, характеристики объекта
	Кол-во
	Место нахождения
	Правоустанав-ливающие документы

	1
	Сооружение (комплекс водозабора и подачи воды), протяженность 9м
	1
	Российская Федерация, Саратовская область, Турковский муниципальный район, городское поселение Турковское, рп. Турки, ул. Макаренко, сооружение 16А
	Право собственности от 06.03.2019г. № 64:35:350143:56-64/002/2019-2

	2
	Сооружение (комплекс водозабора и подачи воды), протяженность 400 м
	1
	Российская Федерация, Саратовская область, Турковский муниципальный район, Турковское муниципальное образование, примерно в 2000 м севернее рп. Турки
	Право собственности от 06.03.2019г.  № 64:35:350101:27-64/002/2019-3